
『ハートプラザKYOTO
三条』開店の御案内 

10 月 10 日（土曜）11 時から新装開店！ 

ほっとはあと製品のアンテナショップとして｢ハートプラザ KYOTO(駅ビル店)｣を開設して以

来、今年で 18 年が経過いたしました。既にお伝えしておりますように、京都駅ビル内店舗経営・

運営にひと区切りをつけ、京都府・市の御理解を賜り、河原町三条通西入る「三条名店街」の真

ん中に位置する新店舗スペースを確保いたしました。京都市内のなかでも伝統的な店が並ぶ通り

として、近年も活気づくエリアです。開店に向けて準備中で、ようやく来る 2015 年 10 月 10 日

土曜にオープンする運びとなりました。つきましては日頃お世話になっております皆さまにぜひ

ともご来店賜りたくご案内申し上げます。スタッフ一同こころよりお待ちしています。 

 

＜店舗情報＞ 

営業時間：11 時から 19 時 火曜日定休 

京都市中京区三条通寺町東入石橋町 14-4 

電話：075-744-1620 

FAX：075-744-1621 

URL：http://kyoto-hotheart.jp 

オープン記念として、10 月 10 日～12 日までの３日間、
ご来店のかたに素敵な特典をプレゼント! 
（初日 10 日は 100 点・11 日・12 日は 50 点、3 日間で合計 200 点限定） 

 

 

<アクセスマップ> 

 

 

（主な公共交通機関からのアクセス） 

・地下鉄東西線「京都市役所前」駅から南へ徒歩約5分 

・京阪電車「京阪三条」駅から東へ徒歩約10分 

・阪急電車「河原町駅」から北へ徒歩約10分 

（お車・自転車でお越しの場合） 

 ・付近のコインパーキングをご利用ください 

・自転車は市役所前にパーキングがあります 

 

 

写真は設計中のイメージです 

三条 

リ
プ
ト
ン 

三条通 

御池通 

四条通 

烏丸御池 

四条 

祇園 

四条 

三条名店街 

ハートプラザ 

KYOTO 三条 

烏
丸
通 

河
原
町
通 

川
端
通 

寺
町
通 

鴨 

川 

新
京
極
通 

市役所前 


